Письмо руководителю

Этот шаблон поможет донести выгоды

обучения до руководства.

Добрый день, ________________________!

Я хочу пройти обучение на семинаре «Отчетность за III квартал 2019 г.»
Цель проведения мероприятия — рассмотреть вопросы сдачи отчетности, дать разъяснения об изменениях законодательства о налоговом и бухгалтерском учете, и, помочь специалистам снизить количество ошибок в отчетности.

Участие в этом мероприятии поможет нам:
1. снизить количество ошибок в отчетности;

2. задать вопросы напрямую представителям госорганам;

3. сэкономить на услугах аудитора.

Обучение будет в течение 7 часов, а дополнительный материал будет отправлен на почту.
Участие в семинаре стоит 1600 рублей.

Прошу дать согласие на мое участие в семинаре.

С уважением,
Подпись и дата.